平成 23 年１月 31 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

マンション開発用地取得のお知らせ

当社グループは、下記のとおりマンション開発用地を取得いたしましたのでお知らせいたしま

す。

１．取得の理由

当社グループは、市況に厳しさは残るものの、金融及び事業環境に改善の兆しが見られる現在

の状況を踏まえ当年度を「飛躍の礎」の年度と位置づけ、主に安定的かつ持続的な事業成長の継

続と今後の利益の源泉となるマンション開発用地取得の強化に努める所存であります。

この一環として、下記「２．開発用地取得の概要」に記載いたしますように大阪市浪速区稲荷

２丁目の土地を当社グループのマンション開発用地として取得いたしました。

２．開発用地取得の概要

取得日 平成 22 年１2月 24 日

所在地 大阪市浪速区稲荷２丁目 7-18

交通 地下鉄千日前線「桜川」駅 徒歩約６分

JR 関西本線「難波」駅 徒歩約８分

所有形態 所有権

地積 670.41 ㎡（登記簿上の記載に基づいております。）

用途地域 準工業地域

土
地

建蔽率／容積率 60％／400％

現況 更地

３．今後の見通し

当該開発用地の取得は平成 23 年 11 月期 業績予想に織り込み済みであります。

以上

本報道発表文は、「マンション開発用地取得のお知らせ」に関して一般に公表するための記者発

表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありませ

ん。